,nitis, vel*-in"ipsis voluminibus absque præfato, vel alio quopia
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adminiculo Romæ impressis, eadem ubique locorum et gentium fr
des adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhiberetur, si essent exh1
bitæ vel ostensae.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Annulo 'Piscatoris
die 'VII. Martii MDCCXXVII. Pontificatus Nostri Anno Tertio. Pro
D. Cardinale Oliverio, Carolus Archiepiscopus Emisserius.

Prætermittitur hic Bulla "ClementisPapæ VIII. incip. Ex quo in
Ecclesia. A'lia item Urbani Papæ VIII. incip. Quamvis alias, quæ
Pontiäcale respiciunt. Sequitur vero Bulla: Quoniam autem Nos pro
paterna charitate vehementer cupientes, ut Christifidelibus in arti
culo mortis constitutis, quoad fieri posset, universis Apostolica Be
nedictio Nostro nomine impertiretur, et Plenaria omnium suorum
peccatorum Indulgentia elargiretur, per alias Nostras sub 'Plumbo
litteras anno Incarnationis Dominicæ MDCCXLVII. Nonis Aprilis,
Pontificatus Nostri anno septimo datas omnibus Ecclesiarum An
tistitibus hujusmodi facultatem sub certis modo et forma expressam
tribuimus, atque insimul Formulam Benedictionis et Indulgentiae
hujusmodi dandæ præscripsimus, quemadmodum Encyclicam etiam
Nostram Epistolam die XIX. mensis Martii anno MDCCXLIV. ad
di'lectos Filios Generales Ordinum Regularium, quibus a S. Sede in
dulta vel- indulgenda erat facultas Pontificiam Benedictionem ef
fundendi super Populum statis diebus, scripseramus super modo et
ritu, quibus prædiCta Benedictio danda est.

Præterea ad nonnullas lites et controversias exortas e medio tol
lendas, itidem per alias Nostras in simili farmi-Brevis litteras con
firmaveramus leges et instituta Cæremonialia iussu Nostro edita
pro Provinciarum Præsidibus, Cubernatoribus Prælatis, et Aposto
licis Vicelegatis, quæ sunt tenoris sequentis.

BENEDICTUS XIV. Ad perpetuam rei memoriam. Quod Apo
stolus universis Christifidelibus consulebat, ut inter cetera officia
sibi pariter exhibenda honore etiam sese invicem praevenirent, et
honorem tamquam debitum, cui deferendus esset honor, redderent;
id maxime ab Antistitibus et Præsulibus vicissim inter sese in mutua
tam civiflium quam sacrorum Officiorum exhibitione. præstandum'
esse intelligentes Romani PontificesPrædecessores Nostri, per Cæ
remoniale Episcoporum iuxta uniuscujusque Ordinis, gradus et di
gnitatis conditionem, Leges et Statuta, quibus "integerrime servatis,
et unicuique ratio haberetur et nemini inferretur præjudicium, sa-f-w
pientissime præ'scripserunt. Quoniam autem quosdam abusus in ho
nOribus.sibi invicem deferendis inter Venerabiles Fratres Archie-gg
pisc0pos et Episcopos ex una, et inter dilectos Filios Provinciarum:

. Status Nostri Ecclesiastici Præsides, Gubernatores Prælatos et Apo-x'?
stolicos Vice-Legatos ex altera parte, quocumque pacto, ac tempore'-l.;.
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etiam immemorabi'ii irrepsisse iamdudum, etiam dum in minoribus
essemus, noveramus, ut eosdem penitus adimeremus, ne ullus un
quam in posterum querelis, ac dissidiis inter utrosque forsan obo
rientibus pateat aditus, nonnullis ex Venerabilibus Fratribus Nostris
Sanctae Romanæ Ecclesiæ Cardinalibus, qui Congregationibus' Sa
crorum Rituum et Cæremoniamm præpositi sunt, negotium dedi
mus,"ut Leges et Instituta cæremonialia pro corrigendis et aufe
rendis iisdem abusibus Opportuna et salutaria conderent. Hujus
modi vero Leges et Instituta Cæremonialia ab iisdem Cardinalibus
præscripta et a Nobis inspecta cum probassemus, quo firmius subsi
stant etserventur exactius, tenore præsentium, Apostolica aucto
ritate approbamus et conf1rmamus, atque ab omnibus et singulis,
ad quos spectat, et in futurum spectabit, perpetuo observanda esse
statuimus, præcipimus et mandamus. Decernentes easdem præsen
tes litteras semper firmas, validas el eff1caces exsistere, et fore,
suosque plenarios 'et integros effectus sortiri et. obtinere, ac illis,
ad quos spectat, et pro tempore quandocumque spectabit, in omnibus
et per omnia plenissime suffragari. Sicque in præmissis per quos

-cumque Iudices Ordinarios et Delegatos etiam Causarum Palatii Apo
stolici Auditores judicari. et definiri debere, ac irritum et, inane,
si secus super iis 'a quoquam quavis auctoritate scienter vel igno
ranter contigerit attentari. Non obstantibus quibuscumque in con
trarium praemissorum quomodolibet facientibus. Volumus autem, ut

' earumdem præsentium litterarum transumptis, seu exemplis etiam
impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo perso
næ in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus
fides tam in judicio quam extra illud adhibeatur, quæ ipsis præ
sentibus adhiberetur, si forent exhibitæ vel ostensæ;

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo :Piscatoris
die XV. Maji MDCCXLI. Pontificatus Nostri Anno Primo.

E . Cardinalis Passioneus.

DECRETUM. Cum Sanctissimus Dominus Noster BENEDI
. .CTUS PAPA XIV. ex Cardinalibus, qui Congregationi Sacrorum Ri

tuum ,et Cæremoniali præpositi sunt, quatuor selegisset Eminentis
simos, nempe Rufum Sacri Collegii Decanum, Lercarium', Accoram
bonum et de Gentilibus, ut ab eisdem uniforme statueretur Caere-,

- moniale, a Provinciarum Præsidibus, Gubernatoribus Praelatis et Vi- "
ce-Legatis in suis respective Provinciis, vel Civitatibus, Sanctitate'